Autorise le maire ou son représentant à signer les documents (dont ceux validant les conditions de taux et les 
contrats auprès des établissements bancaires) nécessaires pour contractualiser un maximum de 15 millions 
d’euros de lignes de trésorerie dans le cadre des conditions suivantes : 

- montant maximum : 15 000 000 € (quinze millions d’euros) avec la possibilité de les diviser en 
plusieurs contrats ;

- durée : 1 an à compter de la signature (renouvelable une fois) ;

- conditions financières « plafond » à taux fixe : 4 % ;

- conditions financières « plafond » à taux variable :